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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 184,702.98
 184,702.98

 133,918.23

 50,784.75

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0020001

08019000237299

0801-1972-07843

08019006042676

0801-1972-07843

08019004002160

0801-1986-03216

08019998391040

0801-1980-05318

08019004002160

08019003257392

08019995390633

05019000040204

0043001

08019995294012

0801-1986-03216

08019002264083

08019995290621

08019998391040

08019008165911

CASA PRESIDENCIAL

SEGUROS ATLANTIDA S A

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY

LEOPLAST, S. DE R.L.

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY

LEOPLAST, S. DE R.L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA


